memiliki hak yang paling besar untuk mengambil alih. Namun, Abu

Bakar Ash-Shiddiq terpilih sebagai Khalifah pertama setelah

musyawarah dan pertimbangan. Khalifah Abu Bakar Ash-Shiddiq

memerintah selama singkat (11-13H/632-634 M). Umar bin Khattab

memerintah (13-23H/634-644 M), Usman bin Affan (23-35H/644-

655 M), dan Ali bin Abi Thalib (35-40H/655-660 M).

Keempat pengganti Nabi Muhammad SAW adalah pemimpin yang

adil dan benar dalam sejarah Islam. Mereka mempertahankan dan

mengembangkan tradisi Rasullah SAW sebagai dasar untuk kemajuan

Islam dan Umatnya. Jadi, mereka disebut AlKhulafa al- Rasyidin.

Kota Madinah adalah negara Islam baru pada masa Nabi Muhammad

dalam memperjuangkan kekuasaan memperalat keluarga dan kerabat

dekat mereka. Ini adalah tahap pergeseran yang menyeleweng dalam

islam Islam atau Dawlah al Islamiyyah dari sistem khalifah menjadi

pemerintahan monarchi herdetis, atau kerajaan turun temurun: Dinasti

Ummayyah berdiri dari 41-132 H/661-750 M dan memiliki 14

penguasa. Selama masa pemerintahan dinasti Ummayyah, yang

dikenal sebagai periode kekerasan di sejarah peradaban Islam,

kebijakan politik berfokus pada memperluas wilayah kekuasaan.

Dinasti ini berkembang pesat di belahan timur dan barat dunia.

memiliki wilayah yang sangat besar yang diwariskan kepada Dinasti

Abbasiyah. Mereka dapat mencapai hasil yang lebih besar karena

landasannya telah disiapkan oleh dinasti Umayyah. Setelah dinasti

Abbasiyah muncul, pusat pemerintahannya dipindahkan ke damaskus.

Dinasti ini bertahan cukup lama, dari 132-656 H/750- 1258 M..25

2. Pemakzulan Kepala Negara Menurut Ibnu Taimiyah

Beberapa negara pasti bakal mengalami perubahan dalam hal ekonomi,

keamanan, politik, dan aspek lain. Kepala negara di setiap negara adalah

peran yang sangat penting untuk menentukan bagaimana negara akan

berjalan.